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Tuuppaa itsesi työelämään ~ Tartu sosiaali- ja terveysalan sekä varhaiskasvatuksen mah-

dollisuuksiin -työelämätilaisuus 21.2.2024 

 

Sisältö: 

Tapahtumassa työelämätahot kertovat sosiaali- ja terveysalalle sekä varhaiskasvatukseen suuntau-

tuville ammattikorkeakouluopiskelijoille muun muassa kesätyömahdollisuuksista, muista työmah-

dollisuuksista, harjoitteluista ja opinnäytetyöaiheista 

 

Aika:  

keskiviikko 21.2.2024 alkaen klo 12.30 

 

Paikka: 

ZOOM: https://diak-fi.zoom.us/j/68032609189?pwd=cE9BV3FFTkZnYWVsQUhtNi9sN0QzZz09 ID: 

680 3260 9189 Passcode: 438667 

 

Ohjelma 

 

Ajankohta 
21.2.2024 

Työelämätaho Sisältö Lisätiedot 

klo 12.30–
12.40 

Tervetuloa ~ Tuuppaa itsesi työelämään 21.2.2024 tapahtuman avaus 
 

klo 12.40–
12.50  

Pohde, Pohjois-Poh-
janmaan hyvinvointi-

alue 

Kesätyöt, sijaisuudet, työmah-
dollisuudet, harjoittelut ja 

opinnäytetyöt 

Elina Nyman: 
elina.nyman@pohde.fi 

klo 12.50–
13.00 

Kohdistamo Hoitoalan kesäsijaisuudet ja 
monipuoliset työmahdollisuu-
det Lapin hyvinvointialueella 

Johannes Hietala ja Eric Wat-
roba: 
johannes.hietala@kohdistamo.fi 
eric.watroba@kohdistamo.fi 

klo 13.00–
13.10 

Kotipalvelu Mehiläi-
nen 

Kesätyöt, harjoittelut ja opin-
näyteyhteistyö 

Emma Manninen: 
emma.manninen@mehilainen.fi 

klo 13.10–
13.20 

Caritas Säätiö Työmahdollisuudet ja opin-
näytetyöt (mm. aiheesta: 

Osallisuutta edistävän toimin-
nan laadullinen) 

Anu Levä: 
anu.leva@caritas-saatio.fi 

klo 13.20–
13.30 

HUS Psykiatria Kesätyöt ja sairaanhoitajan 
moninaiset työnkuvat ja ura-

polut 

Ann-Mari Mansson: 
ann-mari.mansson@hus.fi 

klo 13.30–
13.40 

Kuntarekry Työmahdollisuudet hoitoalalla 
ja varhaiskasvatuksessa 

Emma Kolehmainen: 
emma.kolehmainen@fcg.fi 
 

klo 13.40–
13.50 

Oulun kaupunki,  
varhaiskasvatus 

Sijaisuudet, työmahdollisuu-
det, harjoittelut ja opinnäyte-

työt 

Marinna Moilanen, Kirsi Määttä 
ja Sari Nyberg: 
marianna.moilanen@ouka.fi 
kirsi.maatta@ouka.fi 
sari.nyberg@ouka.fi 
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Ajankohta 
21.2.2024 

Työelämätaho Sisältö Lisätiedot 

klo 13.50–
14.00 

Limingan kunta, 
varhaiskasvatus 

Sijaisuudet, työmahdollisuu-
det, harjoittelut ja opinnäyte-

työt 

Minna Rautio: 
minna.k.rautio@liminka.fi 

klo 14.00–
14.10 

Touhula-päiväkodit Sijaisuudet, työmahdollisuu-
det, harjoittelut ja opinnäyte-

työt 

Tiina Latvalehto: 
tiina.latvanlehto@touhula.fi 

klo 14.10–
14.20 

Helsingin kaupunki, 
Kasvatuksen ja koulu-

tuksen toimiala 

Varhaiskasvatuksen sosiono-
min työtehtävät ja -mahdolli-

suudet 

Emilia Laine: 
emilia.laine2@hel.fi 

klo 14.20–
14.30 

JOPE - jaksava, osaava 
ja pystyvä ope -hanke 

Harjoittelut ja opinnäyttyöt Katja Nuottila: 
katja.nuottila@diak.fi 

klo 14.30–
14.40 

Oulunseudun Nuoriso-
asuntoyhdistys ry 

Kesätyöt tuetussa asumisessa, 
harjoittelut ja opinnäytetyöt 

Heli Lappatelainen: 
heli.lappetelainen@osna.fi 

klo 14.40–
14.50 

Hoivatie Oy Kesätyöt, sijaisuudet, työmah-
dollisuudet, harjoittelut, opin-
näytetyöt ja opiskelijajärjestö-

jen yhteistyö 

Opri Jokiniemi: 
opri.jokiniemi@hoivatie.fi 

klo 14.50–
15.00 

Humana Kesätyöt, sijaisuudet, työmah-
dollisuudet, harjoittelut ja 

opinnäytetyöt 

Iida Moskari: 
iida.moskari@humana.fi 

klo 15.00–
15.10 

Limingan koulukoti 
(Valtion koulukodit) 

Kesätyöt, harjoittelut ja opin-
näytetyöt  

Essi Virranniemi: 
essi.virranniemi@valtionkoulu-
kodit.fi 

klo 15.10–
15.20 

Rinnekodit Kesätyöt, sijaisuudet, työmah-
dollisuudet, harjoittelut ja 

opinnäytetyöt 

Milla Kauppi: 
milla.kauppi@rinnekodit.fi 

klo 15.20–
15.30 

Pelastakaa Lapset Harjoittelut, vapaa-ehtoistoi-
minta (opinnäytetyöt ja yh-

teistyöprojektit 

Aleksi Autioniemi: 
aleksi.autioniemi@pelastakaa-
lapset.fi 

klo 15.30–
15.40  

Prikka kiertoon -hanke  Prikka kiertoon -ESR+ hanke 
(2023–2025) hankkeen yhteis-

työmahdollisuudet 

Anne Miettinen: 
anne.miettinen@diak.fi 

klo 15.40–
15.50 

Ehkäisevä päihdetyö 
EHYT ry 

Erilaiset yhteistyömahdolli-
suudet  

EHYTin kanssa 

Sinikka Korpela ja Eija Pietilä: 
sinikka.korpela@ehyt.fi 
eija.pietila@ehyt.fi 

klo 15.50–
16.00 

Tuuppaa itsesi työelämään 21.2.2024 tapahtuman päätös 
 

Kiitos osallistumisesta! Hyvää keskitalvea ja kevään odotusta! 
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